Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.:281/2006.

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  AVALIAR,  COORDENAR  E
SUPERVISIONAR AS  ATIVIDADES  INERENTES  A  183º  FESTA
NOSSA SENHORA DA SAÚDE.

      O  Prefeito  Municipal  de  Lagoa  Santa,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
considerando a necessidade de coordenar e supervisionar a  183º Festa Nossa Senhora da
Saúde.

   Resolve:

            Art. 1º) Fica instituída uma Comissão que terá por objetivo avaliar, coordenar e
supervisionar as atividades inerentes a 183º Festa Nossa Senhora da Saúde /2006.

            Art.2º) A presente Comissão será composta por membros das seguintes secretarias:
Turismo, Obras, Transporte, Governo, Fazenda, e Administração.

            Art. 3º) A presente Comissão será composta pelos seguintes membros:

            PRESIDENTE:
            Túlio Coutinho Bernades;

            REPRESENTANTES:
            Breno Salomão Gomes;
            Marcus de Sales;
            Célio Lopes de Assis;
            Rosemary Bastos Mariano Salomão;
            Mara Regina de Souza Barbosa.

               Art. 4º) Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrario

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em 21 de julho de 2006.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733